



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (อบต.หนองสรวง) จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (อบต.หนองสรวง)
จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

คลั่งสินค้า(๓๐.๒๐.๑๗.๐๗) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บี พี เพื่อนนักเรียน (ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๔๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายลือชัย แซ่เหลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ลัด
หน้า
๑๑/๗๐
พิมพ์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสังข์

ที่ สก ๗๑๘๐๒/

วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขอจ้างและการจัดทำประกาศพร้อมเอกสารประกวดราคาจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสังข์

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสังข์มีความประสงค์จะ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (อบต.หนองสังข์) จำนวน ๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

เพื่อใช้ในการทำความสะอาดและใช้งานภายในองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสังข์

๒. รายละเอียดของพัสดุ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว (อบต.หนองสังข์) จำนวน ๑๖ รายการ ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ยาฉีดยุง ขนาด 600 มิลลิลิตร	13	กระป๋อง	135.00	1,755.00
2	ถุงขยะดำ ขนาด 30 x 40 นิ้ว	15	ห่อ	100.00	1,500.00
3	น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด 3,500 มิลลิลิตร	9	แกลลอน	289.00	2,601.00
4	สบู่เหลวล้างมือ ขนาด 3,700 มิลลิลิตร	12	แกลลอน	175.00	2,100.00
5	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3,600 มิลลิลิตร	3	แกลลอน	210.00	630.00
6	ฟองน้ำล้างจาน	10	อัน	20.00	200.00
7	ฟองน้ำตาข่าย	1	ห่อ	92.00	92.00
8	ฝอยขัดหม้อ	11	อัน	18.00	198.00
9	ที่ดักขยะพลาสติก	3	อัน	48.00	144.00
10	แก้วน้ำทรงสูง	6	กล่อง	178.00	1,068.00
11	ไม้กวาดทางมะพร้าว	7	ด้าม	65.00	455.00
12	ไม้กวาดหยากไย่	3	ด้าม	135.00	405.00
13	ไม้กวาดดอกหญ้า	12	ด้าม	69.00	828.00
14	ช้อนกาแฟ	3	โหล	95.00	285.00
15	แก้วน้ำพลาสติก ขนาด 7 ออนซ์	3	ห่อ	52.00	156.00
16	สเปรย์ปรับอากาศ	6	ขวด	55.00	330.00
รวม					12,747.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (-หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน-)					12,747.00

๓. ราคาของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๑๒,๗๔๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
๔. วงเงินที่จะซื้อ

เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๔ จำนวน ๑๒,๗๔๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) แผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานทั่วไป หมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมีวงเงินในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งไม่เกินวงเงินตามที่กำหนดในกฎกระทรวง

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

๘. การขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการต่าง ๆ

การแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ

- | | | |
|-------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๑. นางสาวนันทิชาพร ทะชา | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางสาวสุภาพร โสดาราม | ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน | กรรมการ |
| ๓. นางสาวอมรศรี กรเสนาะ | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรด

๑. อนุมัติให้ดำเนินการ ตามรายละเอียดในรายงานขอซื้อดังกล่าวข้างต้น

๒. ลงนามในคำสั่งแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ

(นางสาวพรเพ็ญ หาญมนต์)
เจ้าหน้าที่

(นางสาวเดือนฉาย กลางราช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นปลัด อบต.

คำสั่งนายก อบต.

เห็นควร พิจารณาอนุมัติ

(✓) อนุมัติ

อนุมัติ/ไม่อนุมัติ/งดพิจารณา

() ไม่อนุมัติ

1๕๓๓/๐๓๑๐๖ ๓๓.๕๖.๖๕๖๐

(นายเสกสิทธิ์ หินโตน)

(นายลือชัย แซ่เหลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสังข์

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสังข์